АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2020 года                                                              № 08-57-а

О внесении изменений в муниципальную программу Пашозерского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации  Пашозерского сельского поселения от 15.10.2019 г. № 08-105-а (с изменениями от 07 февраля 2020 г. № 08-24-а, от 09 апреля 2020 г. №08-42-а)

В соответствии с постановлениям администрации Пашозерского сельского поселения  от 14 ноября 2013 года № 08-124-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пашозерского сельского поселения», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в муниципальную программу Пашозерского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 15.10.2019 г.                   № 08-105-а (с изменениями от 07 февраля 2020 г. № 08-24-а, от 09 апреля 2020 г. №08-42-а) следующие изменения:
             1.1. в графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения»:
- цифры «3194,4» заменить цифрами «4210,9»;
в строке в 2020 году «из средств бюджета Тихвинского района»:
- цифры «290,1» заменить цифрами «1306,6»;
             1.2. в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы»:
- цифры «3194,4» заменить цифрами «4210,9»;
в строке в 2020 году «из средств бюджета Тихвинского района»:
- цифры «290,1» заменить цифрами «1306,6»;
1.3. изложить приложение №2 «План по реализации муниципальной   программы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения» (приложение).
           2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:                                          Вихров В.В.

Приложение
к постановлению администрации
Пашозерского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                                                          от  30 июня 2020 г. № 08-57-а

Приложение №2
к муниципальной программе
«Создание условий для эффективного выполнения
 органами местного самоуправления своих
полномочий на территории Пашозерского сельского поселения»,

План реализации муниципальной программы
«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участник
	Годы  реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,    в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники  финансиро- вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 2.  Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами

	В том числе:

	Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	2021
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	2022
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	Итого по основному мероприятию 2.
	2020-2022
	300,0
	-
	-
	300,0

	Основное мероприятие 3.Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

	В том числе:

	Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	2021
	10,0
	-
	-
	10.0
	-

	2022
	10,0

	-
	-
	10.0

	-

	Итогопо основному мероприятию 3.
	2020-2022
	30,0
	-
	-
	30.0

	Основное мероприятие 4.  Благоустройство,озеленение и уборка  территории Пашозерского сельского поселения

	В том числе:

	Благоустройство, озеленение и уборка территории поселения

	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	150,0
	-
	-
	150,0
	-

	2021
	139,5
	-
	-
	139,5
	-

	2022
	139,5
	-
	-
	139,5
	-

	Софинансирование мероприятий на реализацию областного закона № 3-ОЗ от 15.01.2018
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	1138,4

	1068,4
	60,0
	10,0

	Расходы на ремонт памятников, памятных знаков, обелисков, посвященных памяти павших при защите отечества в ВОВ 1941-1945 гг, обустройство территорий братских захоронений советских воинов за счет ИМБТ из бюджета Тихвинского района
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	288,6

	288,6

	Итого по основному мероприятию 4.
	2020-2022
	1856,0
	-
	1068,4
	777,6
	10,0

	Основное мероприятие 6.Программа по борьбе с борщевиком Сосновского

	В том числе:

	Программа по борьбе с борщевиком Сосновского
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	2021
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	2022
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	Итого по основному мероприятию 6.
	2020-2022
	30,0
	-
	-
	30,0

	Основное мероприятие 7. Ремонт дорог

	В том числе:

	Софинансирование мероприятий на реализацию областного закона № 147-ОЗ от 28.12.2018
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	976,9

	925,9
	50,0
	1,0

	Итого по основному мероприятию 7.
	2020-2022
	976,9

	925,9
	50,0
	1,0

	Основное мероприятие  8. "Организация деятельности по сбору (в т.ч. раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов"

	В том числе:

	Расходы на приобретение контейнеров для сбора ТКО, обустройство площадок накопления ТКО за счет ИМБТ из бюджета Тихвинского района
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2020
	1018,0

	1018,0

	Итого по основному мероприятию 8.
	2020-2022
	1018,0

	1018,0

	Итого по муниципальной программе:
	2020
	3691,9
	-
	1994,3
	1686,6
	11,0

	2021
	259,5
	-
	-
	259,5
	-

	2022
	259,5
	-
	-
	259,5
	-

	Всего по муниципальной программе
	2020-2022
	4210,9
	-
	1994,3
	2205,6
	11,0

	В том числе

	на реализацию областного закона № 3-ОЗ от 15.01.2018
	2020-2022
	1138,4

	1068,4
	60,0
	10,0

	на реализацию областного закона № 3-ОЗ от 15.01.2018
	2020-2022
	976,9

	925,9
	50,0
	1,0